כשנסופה בצה"ל דרגת אל"ם הוענקה דרגה זו לשדמי. בספטמבר 1949 החל שדמי לכהן בתפקיד סגן נשיא בית הדין הצבאי העליון. תחילה היה אחד משני סגנים ואחר כך - אחד מארבעה. בין היתר ישב שדמי בדין במשפטם של חברים בארגון הלח"י על רצח מתאם האו"ם, הרוזן ברנדוט; האיטשומים היו לפי פקודת מניעת טרור, התש"ח-1948, שבה נקבע אז כי משפטים מכוחה יתנהלו בבית דין צבאי. בתחילת 1954 החליף שדמי את האלוף איתן אבישר בתפקיד נשיא בית הדין הצבאי העליון. בראשית 1956, עם כניסתו לתוקף של חוק השיפוט הצבאי, השתנה תוארו לנשיא בית הדין הצבאי לערעורים. הוא כיהן בתפקיד זה עד פברואר 1958.

במהלך כהונתו פרסם שדמי מאמרים על השיפוט הצבאי בכתב העת **מערכות** ("בית־דין צבאי בלתי־תלוי - כיצד"; "התנהגות מביישת או בלתי הולמת"; "מבעיות בית־הדין הצבאי המחוזי"; "מה עוד חידש חוק השיפוט הצבאי תשט"ו-1955"; "העונש בשיפוט הצבאי בצה"ל"). באחד מהמאמרים הדגיש כי מרבית החידושים בחוק השיפוט הצבאי (לעומת חוקת השיפוט) הם בעיקרם תוצאת עבודתם של בתי הדין הצבאיים על שתי ערכאותיהם, ומצאו את ביטוים בשורה ארוכה של הלכות פסקות ופירושים שניתנו במשך שבע שנים.

לאחר שהשתחרר מצה"ל מונה שדמי למזכיר המוסד לביקורת של מפא"י.